
TOIMINTAKERTOMUS 
 
TOIMIELIN  LIIKUNTA- JA NUORISOLAUTAKUNTA 1.1.-31.12.2004 
 
 
Palvelukeskus: Liikunta ja nuorisokeskus 
Tulosalue: Nuorisopalvelut 
Tulosalueen kuvaus: Nuorisopalveluiden tehtävänä on luoda edellytyksiä nuorten 
harrastus- ja vapaa-ajantoiminnalle, järjestää ennaltaehkäisevää nuorisotoimintaa ja 
parantaa nuorten elinoloja Valkeakoskella. Nuorisopalvelut vastaavat ajan vaatimuksia ja 
ovat lähellä nuorten elämää. 
Toiminnallinen tavoite/Tavoitetaso:  

• Nuorten osallistumista ja vastuuta lisätään nuorisotilojen toiminnassa ja 
nuorisotapahtumien järjestämisessä.  

• Nuorisokahvilan toiminta vakinaistetaan.  
• Kariniemen vanhan päärakennuksen peruskorjaus aloitetaan.  
• Nuorten elinoloja parannetaan elinolotyö-ryhmän ehdotusten pohjalta. 

 
Tavoitteen toteutuminen: 

• Nuoret ovat olleet mukana erityisesti nuorisotilojen  ja tapahtumien erilaisissa 
vapaaehtoistehtävissä. 

• Valtuusto on vakinaistanut nuorisokahvilan toiminnan. 
• Talousarviossa ei ole varattu määrärahoja peruskorjausta varten. 
• Ehdotuksia on käsitelty hallintokunnissa. 

 
Tunnusluvut   Tp 2002 Tp 2003 Ta 2004    Toteutunut   Tot.% 
Määrä:         
Nuorisotilojen kävijät  35046 40396 27000 31544 116,83
Tapahtumien osanottajat 7860 10389 7000 6528 93,26
Kurssien osanottajat  885 412 300 329 109,67
Leiripäivät  5255 6024 4500 6179 137,31
          
Laatu: (asteikko 1-5)       
Kariniemen asiakastyytyväisyys 4,05 4,04 3,5 4,12 117,71
Nuorisotapahtumien laatu 3,37 3,33 3,5 3,42 97,71
Nuorisotilojen asiakastyytyväisyys  4,34 3 4,06 135,33
          
Talous:        
Nettomenot  €/asukas 25,6 25,9 27,5 25,9 94,18
Nuorisotilojen kävijät €/kävijä 9,3 9 15 11,9 79,33
                
 
Taloustavoitteet:       Ta 2004    Ta-muutos   Muutettu ta    Toteutunut   Poikkeama   Tot.% 
Menot  579 470 8 000 587 470 568 473 18 997 96,77
Tulot  37 810 0 37 810 38 410 600 101,59
Netto  541 660 8 000 549 660 530 063 19 597 96,43
 
Poikkeamien perusteet toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden sekä tunnuslukujen 
osalta (myös määrärahojen ja tuloarvioiden osalta) 

Lisämääräraha 8000 euroa siirretty investoinneista. Käyttötarkoituksena skeittiramppien 
rakentaminen. Rampit rakennettu kevään ja kesän aikana. 

Nuorisotilojen kävijäämäärät, kurssien osanottajmät ja leiripäivät ovat ylittyneet. Erityisen 
ilahduttavaa on kariniemen käytön kasvu. Tapahtumien osanottajamäärä jäänyt hieman 
tavoitteesta koska massatapahtumia on järjestetty hieman edellisvuotista vähemmän. 



 

Syksyllä toteutetut säästötoimet toivat odotettua suuremmat säästöt. Niiden johdosta 
nettomenot asukasta kohden ja nuorisotilojen kustannukset kävijää kohden pysyivät 
arvioitua alhaisempina. 
 
 
NUORISOTILOJEN KÄYTTÖTILASTO 2004 
 
 
NUORISOTILAT 
 
NUORISOKESKUS AKNE 
 
Vuonna 2004 Nuorisokeskus Aknessa järjestettiin monenmoista ohjelmaa. Nuorille oli keväällä 
avointen ovien -toimintaa eli Cafe-iltoja maanantaisin ja tiistaisin klo 16-21 ja sunnuntaisin klo 15-21. 
Syksyllä jouduttiin säästötoimenpiteiden takia supistamaan sunnuntain cafe-iltaa, jolloin se oli auki 
vain klo 18-21.  
 
Cafe-illoissa nuoret  kuuntelivat musiikkia, katselivat televisiota, pelailivat erilaisia pelejä, kuten 
pingistä, biljardia, korttia, Game cubea sekä seurapelejä ja tämän lisäksi seurustelu ystävien ja 
ohjaajien kanssa oli yksi suosituimpia asioita. Myös Dj:t , Rap-tytöt ja Sari`dance -tanssiduo 
harjoittelivat ahkerasti cafe-illoissa. Illoissa järjestettiin keväällä sekä syksyllä paljon myös ohjattua 
toimintaa, kuten Ongelmanratkaisu-iltoja, bingoa, leipomista, biljardikisa, ”Suudelmia ja mustelmia” 
seksi-ilta, HanMooDo ja Taek won do –itsepuolustuslajien esittelyt, Valehtelijoiden klubi & sovittelu- 
illan kävivät vetämässä Minna Kamppari ja Marko Itkonen, ensiaputaitoja käytiin opettamassa Vlk:n 
SPR:stä,  pajapäivässä tehtiin helmi-avaimenperiä ja rintanappeja.  
 
Kevään kohokohta oli hiihtolomalla pidetyt talkoot nuorten kanssa, jossa uudistettiin kahvion puolta 
maalaamalla, uusilla huonekaluilla ja muulla sisustustyöllä.  
 
Cafe-illoissa kävi alkuvuodesta erittäin hyvin nuoria, jopa nelisenkymmentä illan aikana, mutta 
loppuvuodesta kävijämäärät hiipuivat. Aknen kävijänuoret ovat ”kasvaneet ulos”, joten odottelemme 
uutta sukupolvea. Perjantain koti-iltoja järjestettiin vielä alkuvuodesta, mutta lopetettiin syksystä, 
koska kävijöitä ei ollut. 
 
Ala-asteikäisille suunnattu askartelukerho pidettiin sunnuntaisin Aknen yläkerrassa, siellä porukkaa 
kävi vaihtelevasti, pääosin kuitenkin alle kymmenen. Syksyllä kerhoon ei ilmoittautunut tarpeeksi 
askartelijoita, joten se peruutettiin. 
 
Maanantaisin nuoret pojat kokoontuivat elektroniikkakerhoon, kerhoa veti perinteisesti Heino 
Pekkarinen. Aknen moottoripaja oli auki keväällä kolmena iltana viikossa, ohjaajana toimi Alex 
Tabell. Alkusyksyn pidimme moottoripajaa suljettuna. Saimme vasta lokakuusta ohjaajaksi 
työllistämistuella Ari Pirttilän. Moottoripajassa voi korjailla autoja, mopoja ja  polkupyöriä. Asiakkaita 
moottoripajassa käy hyvin vaihtelevasti, pääosin nuoret aikuiset miehet korjailevat autojaan siellä. 
 
Suurempia yleisötapahtumia järjestettiin myös, esim. Ystävänpäivän Kontaktidisko, AfterSki- 
juhlat,Kutsudisko 6. sekä 7. luokkalaisille nuorille, Paperitytönehtoo disko ym. Muutama bändi-ilta 
järjestettiin myös, esiintymässä oli mm. Trilogia, City Brats, Fobia ym.   Diskoja ja yleisötapahtumia 
järjestivät myös muut tahot, kuten Nuorisokahvila Barbaarin Subbolaiset, Valkeakosken Biljardikerho, 
Valkeakosken seurakunta ja luokkatoimikunnat.  Valkeakosken Nuorisovaltuusto järjesti Rap-
tapahtuman, RockMaratonin sekä Pikkujouludiskon.  
 
Kurssitarjontaa oli runsaasti. Keväällä oli sarjakuvakurssi, vetäjänä toimi  sarjakuvantekijä Timo 
Kokkila. Taikurikurssi järjestettiin perinteisesti kulttuuritoimen kanssa yhteistyössä. Taikatemput 
opetti Jani Reponen. 
 
Keväällä järjestetty  koiranhoitajakurssi ja ”opinnot” päätettiin jatkokurssilla syksyllä ja osa 
kurssilaisista valmistui Dogsittereiksi. Tämä järjestettiin  yhteistyössä 4H-yhdistyksen kanssa, sekä 



vierailevien eri alan  asiantuntijoiden kanssa. Perinteinen ja kiinnostava kolmen illan Dj-kurssi 
järjestettiin syksyllä. Myös suosittu Karkkikurssi järjestettiin loppusyksystä. Tanssikurssia yritettiin 
syksyllä yhtenä iltana, mutta siihen ei ilmoittautumisia tullut tarpeeksi. Muunlaisia iltoja oli mm. 
Lemmikkieläinilta, johon saapuu aina kivasti varhaisnuoria, lapsia ja vanhempia. Pyjamabileitä 
yritettiin järjestää Aknen nuorille, mutta niihin ei myöskään tullut tarpeeksi ”nukkujia” 
 
Kesällä Suvisäpinöissä kävi kymmenen 3-6 lk:sta pelailemassa, leikkimässä ja askartelemassa 
neljän viikon ajan. Suvisäpinät oli avoinna tiistaista perjantaihin klo 10-15. Nuorisonohjaajan lisäksi oli 
ohjaajana kesätyöntekijä Darina Manina. 
 
Nuorisonohjaajana suurimman osaa vuotta toimi Satu Lahti. Joulukuussa hänen sijaisekseen tuli Nita 
Räisänen. Satu Lahti siirtyi nuorisosihteerin sijaiseksi. Heidän  lisäksi Aknessa työskenteli 
iltaohjaajana Virve Koriseva ja syksyllä  oli harjoittelijana Katja Peltonen. Siistinä talon piti Anne 
Nummela. Talonmiehen ja vahtimestarin hommista huolehti Petri Tuominen. 
 
NUORISOKAHVILA BARBAARI 
 
Nuorisokahvila avasi ovensa joulutauon jälkeen 2.1.2004. Aukioloajat olivat samat kuin ennenkin eli 
ti-to 15-21, pe 15-22 ja la 18-01. Sunnuntaisin ja maanantaisin kahvila oli suljettu. Kevätkaudella 
Mika Pietilä jatkoi työlomaansa  ja sijaiseksi tuli Samu Reijonen siviilipalvelusaikansa päätyttyä. 
Toisena ohjaajana jatkoi Reija Siitonen. Iltaohjaajina keväällä toimivat Katja Peltonen, Marjo Skaffari 
ja Katja Leinonen. Ohjaajien apuna toimi lisäksi joitakin nuoria vapaaehtoisina. 
 
Kevätkaudella kahvilassa pelailtiin vuoroviikoin bingoa ja pidettiin kisoja eri pleikkaripeleillä. Varsinkin 
bingo osoittautui hyvinkin suosituksi peliksi nuorten keskuudessa. Tänä vuonna jatkuivat myös 
Sohvalla –vierailut, joissa julkisuudesta tutut henkilöt vastailevat nuorten kysymyksiin ja viettävät 
aikaa nuorten kanssa. Helmikuussa pidettiin Seksi-ilta ja Sohvalla-vieraiksi kutsuttiin kaksi Seta ry:n 
jäsentä kertomaan itsestään ja Setan toiminnasta. Huhtikuussa sohvalle tulivat suomalaiset 
vapaapainijat Amon ja Pit Dog.  
 
Keväällä pidettiin yksi bändi-ilta. Silloin Barbaarissa kävi soittamassa valkeakoskelainen bändi Jeesut 
ja Sateenvarjo. Huhtikuussa Barbaarista osallistui joukkue Tampereella pidettäviin Nuorisotalojen 
biljardin Suomenmestaruuskisoihin. Menestystä ei Barbaarin joukkueelle tullut, mutta kokemusta 
sitäkin enemmän. Huhtikuun lopulla nuoret osallistuivat myös Etelä-Pirkanmaan alueen nuorisotilojen 
väliseen Sählyturnaukseen Toijalaan. Sieltä saatiin kolmas sija. Kesätauolle jäätiin 25.6. 
 
Barbaarin nuorista koostuva toimikunta Subbo kutistui tänä vuonna lähes puoleen alkuperäisestä 
kokoonpanosta. Pois toiminnasta “kasvaneiden”  nuorten tilalle ei ole tullut montaakaan uutta 
toimikunnan jäsentä. Jäljellä oleva porukka on kuitenkin toiminut aktiivisesti osallistumalla kokouksiin 
ja järjestämällä keväällä ja syksyllä Aknessa diskon.  
 
Eräs hyvin merkittävä asia Barbaarin osalta tapahtui kesäkuussa, kun valtuusto päätti vakinaistaa 
kokeiluna olleen nuorisokahvilan toiminnan. Sen myötä vakinaistettiin myös elokuussa kaksi 
nuorisonohjaajan tointa. Reija Siitonen jatkoi nyt vakituisena nuorisonohjaajana ja toinen ohjaajan 
paikka laitettiin hakuun. Toimeen valittiin lokakuun alusta lähtien Minna Kamppari. Siihen asti toisena 
ohjaajana oli Katja Peltonen, joka suoritti työelämään tutustumisjaksoaan Barbaarissa. 
 
Syksyllä toiminta käynnistyi heti elokuun alussa. Paperitytön ehtoona elokuun lopulla Barbaarissa 
nähtiin huikeita taidonnäytteitä, kun paikalliset breikkaajat kävivät esiintymässä. Vaikka tila olikin 
pieni, taitavat tanssijat osasivat muokata esityksensä tiloihin sopivaksi. Elokuun loppupuolella 
kutsuttiin taas Apian ja Tyryn koulun 7-luokat tutustumaan Barbaarin toimintaan.  
 
Syksyllä jatkettiin suosituksi tullutta bingoa ja tietovisaa. Syksyn julkkisvieraaksi saimme näyttelijä 
Venla Saartamon. Venla tuli tunnetuksi nuorille Salatut elämät –sarjasta ja sen vuoksi hän olikin 
hyvin suosittu ja kiinnostava persoona. Venlan lisäksi Sohvalla-vieraina olivat Tapparan pelaajat 
Marko Mäkinen ja Teemu Nurmi.  
 
Syyskuun lopulla pelattiin pleikkariturnaus, johon myös tytöt innostuivat mukaan. Barbaarin oma 
biljardimestaruusturnaus pelattiin lokakuussa. Tämän vuoden mestariksi kruunattiin Tanja 
Tossavainen. Muita syksyn tapahtumia olivat lokakuussa pidetty yötön yö, Valehtelijoiden klubi ja 



sovitteluilta, marraskuussa vietetty Halloween-juhla, Ensiapuilta sekä karaoke. Joulukuussa pidettiin 
nuorten kanssa pikkujoulut, jossa joulupukkikin tuli piipahtamaan. 
 
Lokakuusta lähtien Barbaarin aukioloaikoja jouduttiin loppuvuodeksi muuttamaan säästösyistä siten, 
että lauantaisin Yönusva piti kahvilaa avoinna ainoastaan klo 21-24. 
 
Keskimäärin kävijöitä oli päivittäin 40-50. Syyskaudella oli hivenen hiljaisempaa kuin keväällä. 
Kävijöiden ikäjakauma oli välillä 11-23, keski-iän ollessa 15 v. Barbaarissa kävi vuonna 2004 kaiken 
kaikkiaan 287 eri nuorta.  
 
EEROLAN MOIKKA 
 
Vuosi 2004 sujui Eerolan Moikalla rauhallisissa merkeissä kävijämäärien kasvaessa tasaisesti 
loppuvuotta kohti.  Syksyllä tehdyn asiakaskyselyn mukaan Moikan kävijät ovat kutakuinkin 
tyytyväisiä tilaansa ja tarjottuun toimintaan. Kohennusta kaivataan etupäässä välineisiin, kalusteisiin 
ja tilan yleiseen kuntoon. Myös syksyn säästötoimenpiteistä johtuneet aukioloaikojen muutokset 
aiheuttivat jonkin verran tyytymättömyyttä. 
 
Moikka on nuorisonohjaajan ja osa-aikaisen kerhonohjaajan voimin auki neljänä iltana viikossa, 
maanantaisin ja keskiviikkoisin neljä tuntia ja perjantaisin ja sunnuntaisin kuusi tuntia. Syksyllä 
nuorisopalvelujen säästötoimenpiteistä johtuen sunnuntai-aukioloista jouduttiin luopumaan ja avointa 
toimintaa tarjottiin torstaisin ja lisäksi muinakin päivinä pidentäen avoimen toiminnan aukioloaikoja. 
Myös ala-asteikäisille oli tarjolla  ohjattua toimintaa kahtena iltapäivänä, mahdollisuus ei kuitenkaan 
ole saanut varhaisnuoria liikkeelle kuin hyvin satunnaisesti. Vakituisten ohjaajien lisäksi Moikalla on 
yksi tuntityöntekijä, joka teki lähinnä nuorisonohjaajan viikonloppuihin sijoittuvia vapaapäiviä, 
säästötoimenpiteiden aikana tuntiohjaajaa ei käytetty.   
 
Moikalla katseltiin elokuvia läpi vuoden  vähintään kerran kuussa. Elokuvia oli tarjolla nuorten lisäksi 
myös varhaisnuorisoikäisille.  Kerran viikossa valittiin tietokilpailussa ”Viikon Viisas”.  
 
Moikalla askarreltiin keväällä mm. ystävänpäiväkortteja ja pitkin vuotta nuoret harrastivat 
omaehtoisesti piirtelemistä ja ”silppuamista”. Joulun alla olivat Moikan lattiat täynnä ”joulusilppua” ja 
seinät täynnä hyvän Joulun toivotuksia.  
 
Omasta aloitteestaan  ryhmä tyttöjä harjoitteli diskotanssi esitystä peli-iltojen aikana, tytöt myös 
osallistuivat Nuori Kulttuuri-tapahtumaan helmikuussa Tampereella. 
 
Diskoilua oli tarjolla kahdesti keväällä ja kerran syksyllä peli-iltojen yhteydessä, lisäksi syksyllä 
diskoiltiin myös yhtenä perjantai-iltana .Teema- iltoja ja tapahtumia oli tarjolla sekä keväällä että 
syksyllä;  tammikuussa oli tarjolla Meikki & maski-ilta, seksi asioita pohdittiin ”Suudelmia ja 
mustelmia” –illassa helmikuussa, huhtikuussa jyrähteli bändi-illassa,  toukokuussa tutustuttiin 
HanMooDo-itsepuolustuslajiin, syyskuussa esiteltiin sovittelutoimintaa ”Valehtelijoiden klubissa”, 
lokakuussa oli harrastusesittelyssä Taek won do-itsepuolustuslaji, Halloween aattona katseltiin 
elokuvia, marraskuussa Moikalla myös räpättiin Rap-illassa neljän esiintyjäryhmän ja innostuneen 
yleisön voimin. Vuoden päätteeksi järjestettiin tuttuun tapaan yhteistyössä Eerolan 
asukasyhdistyksen kanssa Joulupaja, jossa askarreltiin, leivottiin, kahviteltiin ja viihdyttiin 
ohjelmatuokiossa puolensadan eri ikäisen kävijän kanssa. 
 
Nuorisotoiminnan jäädessä kesätauolle, maanantaisia aukioloja lukuun ottamatta,  Moikan valtasivat 
neljäksi viikoksi  ”suvisäpinäläiset”. Reilut parikymmentä ala-asteikäistä retkeili, leikki, askarteli ja 
touhusi muutakin mukavaa nuorisonohjaajan, yhden kesätyöllistetyn sekä yhden työkokeilussa 
olevan kanssa. Moikan Suvisäpinöiden erityisteemana oli tällä kertaa kaikki luontoon liittyvä, jonka 
myötä mm. liikuttiin paljon metsässä milloin suunnistaen milloin muurahaisia luupilla tutkaillen tai 
ötököitä purkkiin keräillen.  
 
Nuorisopalvelujen oman toiminnan lisäksi Moikan tiloja käytti kesäkuusta alkaen kahdesti viikossa 
nuorten tanssiryhmä. 
 
 



KÄRTSYKERHO  
 
Kärtsykerho kokoontui kevätkaudella maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 18-21 Kärjenniemen 
seurakuntasalissa . Ohjaajana illoissa toimi Juha-Matti Laaksonen ja sijaisena Ville Vähäkuopus ja 
Katja Leinonen. 
 
Kävijöitä illoissa oli tasaisesti 7-15 ja ikähaarukka oli aika laaja. Toiminta sujui rauhallisesti koko 
kevään, joskin villimpää oli heti kun väkimäärä nousi 15:een. Ohjaaja puuttui heti pieniinkin 
levottomuuksiin tai rumaan kielenkäyttöön niin, että tunnelma säilyi mukavana kaikille.  
 
Tavanomaisen pelailun lisäksi leivottiin pizzaa, pidettiin leffailtoja, opiskeltiin taikurikurssilla ja 
pelattiin roolipelejä ja tehtiin älykkyystestejä. Valitettavaa oli Meikki & maski-illan siirtyminen ja 
loppujen lopuksi peruuntuminen sairastumisen takia. Pikkubiljardin todettiin olevan huonossa 
kunnossa ja sille olisi jatkossakin paljon käyttöä.  
 
Syyskaudella aloitettiin uusien ohjaajien voimin. Valitettavasti ohjaajia jouduttiin palkkaamaan 
useampia, mutta pääosin iltoja veti Aisha El-Sayed. Alussa nuoret eivät osanneet tulla iltoihin, mutta 
pikku hiljaa jo toistakymmentä saapui paikalle. Illat kuluivat tv:tä katsellessa, pingistä, biljardia ja 
korttia pelaten. Biljardipöytä korjattiin, mutta on jälleen korjauksen tarpeessa. Ensiapu-ilta järjestettiin 
kuitenkin vaikka ensimmäinen kerta jouduttiin peruuttamaan ohjaajan esteen takia. Nuoria oli ollut 
kymmenkunta paikalla ja oppi oli mennyt perille huumorin kautta. 
 
 
SASSIN PELI-ILTA 
 
Sassin peli-ilta kokoontui kevätkaudella tiistaisin klo 16-18 Kemmolantie 14 C:n kerhotilassa. Kerho 
oli tarkoitettu alle 13 –vuotiaille. Kävijöitä oli yleensä  7-15, myös yli 13 -vuotiaita ikäsuosituksesta 
huolimatta. Ohjaajana toimi Juha-Matti Laaksonen.  
 
Nuoret osallistuivat hyvin ohjelmaan ja kevään aikana järjestettiin mm. pikkutaikurikurssi, 
ystävänpäiväkorttitalkoot, dj-vierailu, lumenveistoa, pleikkarikisoja, karkkinyyttärit, munien maalausta, 
pääsiäisvisa, meikit ja maskit, vappuvisat ja levyraatia harrastettiin joka kerta. Syyskaudella 
säästötoimenpiteiden takia Sassin peli-illat lopetettiin. 
 
SOBBISKERHO 
 
Sobbiksen peli-illat olivat auki sunnuntaisin ja tiistaisin klo 18-21 sekä torstaisin klo 17-20. Peli-
illoissa kävijät ovat olleet lähinnä yli 13 -vuotiaita ja väkeä on ollut keskimäärin 10-20 illassa. 
Ohjaajina Juha-Matti Laaksonen, Marko Nevala ja Katja Leinonen. Tilan käyttäjäryhmä on innokas, 
energinen ja haasteellinen.  
 
Kevään aikana biljardi ja korttipelit olivat vakio puuhaa, mutta myös teemallisia iltoja kuten 
sesonkikorttien askarteluja, Meikki & maski-ilta, Työnetin vierailu, munien maalausta järjestettiin. 
Seksuaalisuutta ja erilaisuutta käsiteltiin Setan edustajan vierailulla. Nuoret olisivat toivoneet 
enemmänkin ohjelmaa samaan tapaan kuin Aknessa, Barbaarissa ja Moikalla.  
 
Keväällä ryhmä tyttöjä ja poikia (osa ei vakikävijöitä) oli mennyt luvatta tilaan mukanaan alkoholia ja 
tupakkaa. Asia annettiin poliisille, koska mukana oli rikoksen uusijoita ja edellisen sovittelun 
yhteydessä todettiin, että seuraavalla kerralla sovittelu ei enää riitä. Lisäksi seurauksena oli 
porttikielto, jonka päättyessä piti osallistua vielä nuorisosihteerin kanssa keskusteluun. Lisäksi 
ikkunat naulattiin kiinni ja oveen lisättiin munalukko. Porttikielto aiheutti pienen notkahduksen 
kävijämääriin. Muuten rauhallinen loppukevät, mutta edelleen samat pojat riehuivat vielä biljardin 
kimpussa viimeisenä  peli-iltana. Siivouksesta vastasi ohjaaja Katja Leinonen ja nuoria opetettiin 
edelleen yhteisvastuullisuuteen tilan viihtyisyyden osalta. Kengät jätettiin edelleen eteiseen.  
 
Syksy alkoi rauhallisin merkein. Aukioloajat säilyivät ennallaan, paitsi torstai kellon aika vaihtui klo 
18-21, koska nuoret eivät saapuneet tilaan kuin vasta klo 18. Kävijät olivat yli 15 vuotiaita ja heitä oli 
keskimäärin illassa 10-20. Ohjaajana toimi pääosin Marko Nevala ja Aisha El-Sayed. Alkusyksystä 
muutaman kerran ohjaajana toimi Ville Järvinen. Loppuvuodesta Aknen nuorisonohjaaja Satu Lahti 



tai Yönusvan työntekijä Veera Ranta vierailivat torstai- iltaisin ohjaajina Sobbiksella. Siivoojana toimi 
Juha-Matti Laaksonen.  
 
Syksy meni yllättävän rauhallisesti vaikka nuoret seurasivat keskusteluja ja päätöksiä Sobbiksen 
lopettamisesta. Tunnelma oli odottava ja sitä myöten hävisi myös kävijöitä. Syksyn suurin tapahtuma 
oli Sointulan ostoskeskuksen 30 –vuotis syntymäpäivä, joita juhlittiin mm. järjestämällä karaoke 
Sobbikselle. Nuoria laulamaan saapui vain kymmenkunta, mutta mukana olleilla oli ollut hauskaa. 
Muita teema-iltoja oli mm. EA-ilta ja  “Valehtelijoiden klubi”, jotka eivät saaneet nuoria kovinkaan 
paljon innostumaan. 
 
Vuoden lopussa tehtiin päätös, että Sobbis lopetetaan vuoden alusta. 
 
METTISKERHO 
 
Metsäkansan Kerholassa kokoontuivat peli-illat kolmena iltana viikossa. Keskiviikkoisin kokoontuivat 
alle 13-vuotiaat klo 17-19, tiistaisin ja torstaisin yli 13-vuotiaat klo 17-20. Illoissa kävi n.6-10 nuorta. 
Suosituimpia harrastuksia olivat mm.biljardin, sählyn, sulkapallon ja koriksen peluu sekä erilaiset pelit 
ja leikit sekä askartelut. Isojen illoissa oli koko kevään ajan väki vähissä.  
 
Remontin jälkeen yli 20:n nuoren kävijäryhmä ei palannut vaan kasvoi ulos tiloista. Edessä on uuden 
sukupolven sisäänajo kuten säännöllisin väliajoin kaikissa tiloissa joudutaan tekemään. Remontin 
aiheuttama katkos nopeutti prosessia. Yhdessä nuorisoseuran kanssa järjestettiin remontoidun 
kerhosalin avajaiset. Ohjelmana oli  Marko Itkosen teatteriesitys “Hyvikset ja Pahikset” ja nuorten 
tekemä Kerhola-aiheinen tietokilpailu sekä kahvi- ja pullatarjoilu. Avajaisiin tuli väkeä 45 henkeä. 
Keväällä järjestetty HanMooDo –itsepuolustuslajiesittely veti väkeä 16:n nuoren verran. Ohjaajina 
jatkoivat oman kylän nuoret Reija Salminen ja Ville Vähäkuopus. 
 
Valitettavasti eteisen remontti vielä siirtyi tulevaan syksyyn. Valmiiden kerhohuoneen ja TV-huoneen 
uusille seinille kaivattiin taidetta. Siitä saatiin idea tilata paikalliselta nuorelta Nina Arolalta tauluja, 
joista hän kesän alussa esitti luonnoksia nuorisotoimistolle. Metsäkansalainen taiteentekijä löytyi 
Aknen sarjakuvakurssilta.  
 
Syksy jatkui suurin piirtein samaan malliin eli samat aukioloajat sekä ohjaajat. Pienten illoissa kävi 10 
- 30 lasta, apuohjaajana toimi silloin tällöin Marika Salminen. Pienemmille järjestettiin erilaisia pelejä, 
leikkejä, karkkikurssia, diskoa, tietokilpailuja ym. Edelleen isompien illoissa oli vähäinen kävijämäärä, 
parhaimmillaan kävi noin 10 nuorta. Teemaillat oli samat kuin muissa tiloissa, EA-iltasta pidettiin 
kovasti  sekä myös sovittelu ja Valehtelijoiden klubi-ilta meni mukavasti. Metsäkansan Kerholan 
syksyä sävytti myös uhka lopettamisesta, toimintaa päätettiin kuitenkin jatkaa. 
 
NUORISOTILOJEN ASIAKASKYSELY 
 
Nuorisotilojen asiakaskysely suoritettiin kolmannen kerran marraskuussa. Arviointi suoritettiin 
asteikolla 1-5. Tilojen keskiarvot: 
Akne  3,56 
Barbaari 4,18 
Kärtsy  4,66 
Mettis  4,60 
Moikka  3,90 
Sobbis  3,71 
Kaikkien vastanneiden keskiarvo oli 4,06 
 
BÄNDITILAT 
 
Eerolan bänditila on ensisijaisesti studiokäytössä ja sen lisäksi  siellä on kaksi yhtyettä kirjoilla. 
Bändit pääsivät tekemään aina tarvittaessa edullisia omakustannelevyjä studioon. Koskilaisten omien 
bändien kokoomalevy ”Sulfiitti 5” oli työn alla ja se valmistui syksyllä. 
 
Sointulan vs-tila on ollut treenipaikkana viidellä yhtyeellä. Vuosi sujui rauhallisesti eikä perinteistä 
vääntöä sääntöjen noudattamisesta käyty. Käyttötilastojen tuominen nuorisotoimistoon on edelleen 



osoittautunut vaikeaksi tehtäväksi yhtyeille. Myös Sointulan bänditila oli yksi syksyn 
säästötoimenpiteiden uhan alaisuudessa. 
 
Sammonkadun bänditilassa treenasi neljä yhtyettä, joista nuorin laitettiin toukokuussa kasvamaan ja 
selvittelemään kokoonpanojaan. Syksyllä otettiin uusi nuorisobändi harjoittelemaan edellisen tilalle. 
 
Aknen bänditiloissa treenasi 4 yhtyettä vuoden aikana. Yksi vanha bändi laitettiin alkuvuodesta pois 
tilasta ja kevään aikana otettiin tilalle uusi.  
 
KARINIEMEN LEIRIKESKUS 
 
Leirikeskuksen käyttö lisääntyi hieman vuonna 2004. Käyttäjäryhmiä oli 67 (68) ja leirivuorokausia 
kertyi yhteensä 6 179 (6024).  Leirivuorokausia kertyi touko-elokuussa  64 %  ja syksy-talvi aikana 35 
%. Kävijöitä oli yhteensä 2323 (2370) henkilöä. Asiakastyytyväisyys oli 4,12 (4,04) asteikolla 1-5. Se 
on hieman parempi kuin vuonna 2003. Nettomenot kasvoivat 20 %. Kasvu johtui siitä, että 
kesätyöntekijät jouduttiin palkkaamaan omista määrärahoista. Aiemmin tarkoitukseen voitiin käyttää 
työllistämismäärärahoja.  
 
Vanhan Kariniemen päärakennuksen peruskorjaukseen ei ole saatu määrärahoja kuluvan vuoden 
aikana. 
 
NUORISOPALVELUJEN TAPAHTUMAT 
 
Vuoden aikana järjestettiin 113 tapahtumaa. Tapahtumien yhteinen kävijämäärä oli 6.528 kävijää. 
Keväällä ja syksyllä painettiin tapahtumakalenterit, joita jaettiin kouluille ja julkisiin tiloihin. 
Järjestetyistä tapahtumista tehtiin kirjallinen itsearviointi. Keskiarvoksi tuli  3,42 (asteikko 1-5), joka 
on hieman viime vuotta parempi (3,32). Nuorisotapahtumien keskeisiä toimipaikkoja olivat Akne, 
Barbaari, Moikka ja Kariniemi. 
 
 
DISCOT JA KONSERTIT 
 
Discoja ja konsertteja järjestettiin kuukausittain Aknessa. Tämän lisäksi Barbaarissa järjestettiin 
pienimuotoisia bändi-iltoja. Moikalla järjestettiin diskoja, bändi-ilta keväällä ja Rap-tapahtuma 
syksyllä. Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 15 discoa ja  10 konserttia tai bändi-iltaa. 
Nuorisopalvelut oli mukana Työväen musiikkitapahtuman yhteiskunnallinen rap-tapahtumassa.  
Tämän lisäksi luokkatoimikunnat ja yhdistykset ovat järjestäneet diskoja Aknessa. 
 
LEIRIT 
 
Nuorisopalvelujen toimesta järjestettiin 11 leiriä , joissa oli yhteensä 339 osanottajaa. Leiripäiviä 
kertyi yhteensä 986. Hiihtolomaviikolla oli Pilkkileiri. Huhtikuussa oli vuorossa Kariniemen 
Kunnostusleiri työttömien nuorten kanssa. Kesäkuun alussa oli kolme leiriä koululaisille. 
Ensimmäinen leiri oli 3.-4.- luokan oppilaille ja seuraavat 5. luokkalaisille ja sitä vanhemmille. Sokolin 
nuoria oli mukana kolmannella Kesäleirillä. Elokuussa kunnostettiin Kariniemeä Kunnostusleirillä. 
Syksyllä oli ohjelmassa Fisuleiri. Kariniemessä vieraili lokakuussa Suomen ja Viron  
nuorisotyöntekijöitä, joille järjestettiin elämysrata. 
 
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
Vuonna 2004 on järjestetty kolme kansainvälistä nuorisovaihtoa: 
Sokolin nuorten vierailu Valkeakoskella  14.- 20. 6. 2004 
 
Kansainvälisen päihteiden vastaisen nuorisotapaamisen valmistelukokous Portugalin 
Grandolassa 6.-8.7. 2004 
 
Kansainvälinen päihteiden vastainen nuorisotapaaminen ” Getting your life back” Portugalin 
Grandolassa 8.-15.8. 2004 
 



Perinteinen Sokolin ja Valkeakosken nuorten leirivaihto toteutettiin Valkeakoskella leirikeskus 
Kariniemessä 14.- 20. kesäkuuta. Venäläisiä osanottajia olo 14 nuorta ja kaksi ohjaajaa. 
Kariniemessä oli maanantaista torstaihin kesäleiri 3, jonka osanottajina oli 15 nuorta. Leirin johtajana 
toimi Minna Kamppari ja tulkkina Anette Rööm. Leirillä askarreltiin, järjestettiin erilaisia kilpailuja, 
disko, leirikaste, saunottiin ja uitiin.  Leirin jälkeen vieraat tutustuivat Voipaalaan ja Valkeakosken 
keskustaan, vierailivat Särkänniemessä ja seurasivat Waltikka rallia. Isäntänä toimi Jorma Mertanen. 
Kustannuksia vierailusta tuli yhteensä 3.400 € 
 
Kansainvälisen päihteiden vastaisen nuorisotapaamisen valmistelukokous pidettiin Porugalin 
Grandolassa 6.-8. heinäkuuta. Osanottajia  oli  neljästä maasta (Englanti, Kreikka, Portugali ja Suomi 
) yhteensä kahdeksan henkilöä.  Matkalle osallistuivat Jorma Mertanen ja Samu Reijonen. 
Varsinaista suunnittelu- ja tutustumisaikaa jäi yksi kokonainen päivä. Paikan päällä suunniteltiin 
nuorisotapaamisen ohjelma ja tutustuttiin majoitus-, ruokailu- ja toimipaikkoihin.  Tapaamisen 
teemaksi päätettiin tehdä huumeisiin liittyvä tehtävärastikilpailu, joka toteutettaisiin ympäri Grandolan 
kaupunkia. Päivän aikana tutustuttiin suorituspaikkoihin, vierailtiin Atlantin rannalla ja 
uudenmuotoiseen vankilaan. Kustannuksia tuli yhteensä 1.400 €, johon saatiin EU-avustusta 1.200  
€. 
 

 Varsinainen viiden maan nuorisotapaaminen järjestettiin elokuun 8.-15. päivinä Portugalin 
Grandolassa. Osanottajat oli kolmekymmentä nuorta seuraavista maista: Englanti, Kreikka, Portugali, 
Slovenia ja Suomi. Valkeakosken edustajina olivat Mikael Björkman, Hanna Kekkonen, Virve 
Koriseva, Maija Mäkinen ja Samu Reijonen. Ohjaajana oli Satu Lahti. Osanottajat haettiin lehti-
ilmoituksella. Valintakriteereinä olivat englannin kielen taito ja osallistuminen harrastustoimintaan. 
Grandolassa tehtävänä oli järjestää ”Final Game”. Eräänlainen kaupunkiseikkailu, jonka teemana oli 
päihteiden vastainen toiminta. Osanottajat jaettiin sekaryhmiin ja suunnittelivat tehtävärasteja viikon 
aikana. Loppuviikosta toteutettiin tämä ”peli” eri puolilla kaupunkia olevissa pisteissä. 
 
Viikon aikana ehdittiin myös vierailemaan vankilassa, kaupungintalolla, eläintarhassa, katudiskossa, 
uimahallissa ja nuorisokeskuksessa ja vietettiin paljon aikaa yhdessä. Kustannuksia vierailusta tuli 
yhteensä 3.300 €, johon saatiin 500 € osanottomaksuja ja 2.200 € EU-avustusta. 
(nuorisotoimenjohtaja Jorma Mertanen, puh. 576 6371) 
 
 
Tämän lisäksi nuorisopalvelut toimi isäntänä CIMO:n järjestämässä Suomen ja Viron 
nuorisotyöntekijöiden opintovierailussa 26-31. lokakuuta. Viikon ajan hotelli Waltikassa käsiteltiin 
nuorisotalotyötä, nuorten osallisuutta, Eu:n nuoriso-ohjelmaa ja monikultuurista nuorisotyötä. 
Ohjelmassa tutustuttiin myös Aknen, Barbaarin ja Kariniemen toimintaan. Osanottajia oli yhteensä 20 
nuorisotyöntekijää. Valkeakoskelta osallistuivat Jorma Mertanen, Satu Lahti ja Reija Siitonen. 
 
NUORI KULTTUURI –TAPAHTUMA 
 
Vuoden 2004 kevään teema oli tanssi ja alueelliseen tapahtumaan Nokialle mentiin neljän 
tanssiryhmän voimalla. Matkassa olivat Aerodance (13-15 –v.), Funky Girls (16-20 –v.),  Jungle 
Brothers ( 13-15 –v.) ja Every Step ( 10-12 –v.) Jatkoon valtakunnalliseen tapahtumaan pääsivät 
Jungle Brothers –breikkarit, mikä oli hieno suoritus sillä kilpailu oli kova ja esitykset hyvätasoisia.  
Ainoat pojat alueellisessa katselmuksessa olivat kaksi valkeakoskilaisryhmää. Valtakunnalliseen 
tapahtumaan Vaasaan matkattiin tamperelaisten kanssa kimppabussilla ja kokemus oli antoisa ja 
opettavainen. 
 
Syksyn Nuori Kulttuuri –tapahtuman aiheena oli sirkus- ja estraditaide. Sirkusfestivaali järjestettiin 
Tampereella yhteistyössä Sorin Sirkuksen kanssa. Valkeakoskelta ei osallistujia löytynyt. 
 
NUORISOPALVELUJEN PROJEKTIT 
 
A.T.E. ( Aktia Todelliseen Elämään ) 
 
Ennaltaehkäisevää huumetyötä tehtiin jo viidettä vuotta ja ilman projekti-sanaa, koska A.T.E. näyttää 
vakiintuneen nuorisopalvelujen erääksi toimintamuodoksi. Nykymuodossaan A.T.E. on yläotsikkona 
useille erillisille projekteille ja tapahtumille. Rahoitusta ei ole toistaiseksi kerjätty lahjoituksista sitten 
A.T.E:n NO –lehden tuki-ilmoitusten mutta jatkossa sekin tulee todennäköisesti taas ajankohtaiseksi.  



 
Kevään aikana käynnistyi 19.2. toinen leffaproggis, jonka aiheeksi nuoret ideoivat kiusaamisen. 
Elokuvan tekemiseen draamaprosessilla osallistui 15:n nuoren tiimi ja vetäjinä toimivat 
nuorisonohjaaja Sari Wallenius ja iltaohjaaja, mediaopiskelija ja muusikko Samu Reijonen. Onneksi 
nuorisopalvelujen sisältä löytyy osaamista myös taiteelliseen tuotantoon. Näin säästytään 
ulkopuolisten ”artistien” palkkaamiselta. Samoin tiivis yhteistyö videotuotannon osalta Naakan koulun 
kanssa madaltaa kynnystä mm. leffaproggisten toteuttamiseen.  
 
Neljäs sählyturnaus 25.3. pelattiin Kerhomajan kuntokeskuksessa ja mukana oli 8 joukkuetta ja 80 
pelaajaa. Turnauksen voitti Sb Kertaveto Ab, jossa oli pelaajia yli kuntarajojen Valkeakosken lisäksi 
lähes kaikista naapurikunnistamme. Tuomareina talkoilivat jälleen Kalle Tamminen ja Mika Pietilä. 
Kaikille avoin ”Miten puuttua päihteiden käyttöön” –koulutuspäivä järjestettiin Aknessa 17.4. 
Kouluttajana oli SPR:n huumetyönsuunnittelija Kati Laitila ja huume- ja päihdeoppeja ammensi 11 
osanottajaa. Päivä poiki myös toisen koulutuksen aiheesta paikkakunnallemme. 
 
Kevät huipentui A.T.E. Extreme –päivään 14.5., joka järjestettiin toista kertaa. Teemana oli 
Rillumarei-kulttuuri ja tukkilaisuus, joka poiki ison yhteistyöoperaation Urisevien Ukkojen ja 
Jätkäperinne yhdistyksen kanssa. Talkoo- ja työväkeä päivässä oli 70 ja osannottajia 10 luokallista 
eli 192 nuorta ja yleisöä n. 100 henkeä. Kaikki rastit olivat toiminnallisia ja yhteistyössä oli mukana 
mm. seurakunta ja partio sekä muita harrastusvoimia eri aloilta.  
 
Syksyllä A.T.E. aloitettiin 10.9. ”Tartu hetkeen” leffan ensi-illalla. Illan alussa katseltiin itse leffa ja sen 
jälkeen oli rennompi kooste eli ”näin tehtiin…” naurupaketti leffan tekemisen vaiheista kuvattua. Illan 
päätteeksi esiintyi kaksi bändiä, joiden musiikkia oli leffassa. Yleisöä paikalle saatiin 56 henkilöä. Illan 
aikana järjestelytehtävissä toimi vapaaehtoisia A.T.E.n nuoria.  
 
Syksyn toisena A.T.E.n tapahtumana oli julistenäyttely loka-marraskuun vaihteessa, joka toteutettiin 
yläasteiden kuvaamataidon opettajien kanssa yhteistyössä. Oppilaille annettiin aiheeksi 
Vapaus~Riippuvuus ja hiukan kirjallista materiaalia. Yhteistyö onnistui todella hyvin, saimme 
näyttelyyn 87 julistetta. Julistetyöryhmä arvosteli työt ja jakoi eri yrityksiltä saadut palkinnot voittajille. 
Myös yleisö sai äänestää omat suosikit. A.T.E.n nuoriksi halusi tähänkin tapahtumaan moni, noin 15 
henkilöä, nuoret kokosivat näyttelyn, mainostivat, valvoivat näyttelytilaan, järjestivät avajaisohjelmaa 
jne. Yleisöä viikon aikana kävi 500 henkeä.  
 
Vuoden päätteeksi järjestettiin jälleen Supertapahtuma. Tapahtumaa lähdettiin suunnittelemaan 
nuorten iskuryhmän kanssa. Pääesiintyjäksi otettiin kuuluisa Mighty44 ja lämppäriksi 
Valkeakoskelainen Nelkyt2. Nuoret  järjestivät muotishow, johon vaatteet saatiin Valkeakoskelaiselta 
vaatekaupalta. Illan aikana nähtiin kolme tanssi-esitystä. Illan tarkoitus oli saada nuoret lähtemään 
liikkeelle aivan selvinpäin, poliisit olivat Aknen ovella vastaanottamassa nuoria kättelemällä.  Yleisöä 
oli noin 200 henkilöä. 
 
TYÖNET- ELI NUORTEN TYÖLLISTÄMISHANKE 
 
TyöNet- hanke on ollut  toiminnassa vuodesta 1996 lähtien. Hankeen tarkoitus on ohjata 17-25- 
vuotiaita kouluttamattomia nuoria koulutukseen ja työelämään pääsemisessä.  
 
Työskentelytapana on ollut henkilökohtaiset keskustelut nuorten kanssa, työharjoittelu joko 
kaupungin eri yksikössä tai yksityisissä yrityksissä. Ohjaustyöllä yritetään parantaa nuoren 
selviytymistä arkielämästään. Nuorta autetaan kartoittamaan hänen tulevaisuuden suunnitelmia ja 
toteuttamaan niitä, täyttämään erilaisia kaavakkeita tai tehostetaan työnhakua. 
 
Osa TyöNetin nuorista on osallistunut myös nuorisotoimiston järjestämään Kariniemen 
kunnostusleirille, joita on järjestetty kaksi vuodessa. Vuoden aikana kunnostusleirille osallistui nuoria 
yhteensä 20.    
 
Vuoden 2004 hankkeessa työskenteli  Anu Vuorinen. Vuoden aikana hankkeessa oli  29 nuorta, 
joista tyttöjä oli 14 ja poikia 15. Työharjoittelussa oli 8, oppisopimuksella yksi, palkalliseen työhön 
pääsi kaksi ja opiskelemaan lähti yksi.  Hankkeesta  suurin osa nuorista oli  20-22- vuotiaita, mutta 
erityistä huomiota herätti se, että 17- 18 vuotiaiden määrä lisääntyi huomattavasti. Yhteistyötä lisättiin 
Valkeakosken 7-9 luokkalaisten koulujen ja ammattiopiston kanssa. 



 
YÖNUSVA 
 
Katutyöhanke Yönusvan toiminta painottuu viikonloppu iltoihin ja öihin. Päivystyksen pituus vaihtelee 
kolmesta tunnista kuuteen tuntiin tarpeesta riippuen, yleisin aika on  kello 21-01.  
 
Päivystyksiä oli vuonna 2004 yhteensä 35 kertaa, 2-7 päivystäjää ja vastaava kerrallaan. Yönusva on 
valmis järjestämään selviämisaseman tarvittaessa viikonloppuöisin, mutta vuonna 2004 sitä ei tarvittu 
kertaakaan. Keväällä Yönusva vetosi yhdessä muiden nuorista huolestuneiden kanssa heidän 
vanhempiin ja haastoi heidät päivystämään yhdeksi illaksi. Kirjeitä vanhemmille lähetettiin yli 700 kpl 
ja 18 vanhempaa vastasi kutsuun. Vanhempia oli kuutena eri iltana mukana. Lisäksi kaksi 
vapaaehtoista äitiä Minna-Maria Solanterä ja Minna Kamppari kutsuivat vanhempainryhmän koolle. 
Ryhmä kokoontui keväällä neljä kertaa ja siihen osallistui yhteensä kahdekksan eri vanhempaa. 
Ryhmässä käsiteltiin murrosikää ja nuoruuteen liittyviä asioita. 
 
Syksyllä pidimme lauantai iltaisin auki nuorisokahvila Barbaaria. Omat vapaaehtoistemme ja 
vastaava pitivät Barbaaria auki 11 kertaa ( 9.10.- 18.12) kello 21-24 välisen ajan. Kävijöitä lauantaisin 
Barbaarissa oli yhteensä 253 ja omat vapaaehtoisemme. Syksyn aikana Yönusva haastoi kaikki 
valkeakoskella toimivat poliittiset ryhmät joita on 7 kpl,  katsomaan nuorisoamme kaupungille yhdeksi 
illaksi. Neljästä ryhmästä tuli yhteensä 15 henkilöä, mutta kolmesta ryhmästä ei tullut ketään. 
 
Yönusvan toiminta pyörii yhden kokopäiväisen vastaavan ja noin 20 vapaaehtoisen voimin. Vuonna 
2004 päivystäjiä oli 21 henkilöä joista yli viisi kertaa päivysti 9 henkilöä. Vapaaehtoisten määrä 
vaihtelee, silloin tällöin joku jää pois toiminnasta ja tulee uusia päivystäjiä. Taukopaikkanamme 
viikonloppuisin toimii varattomien ruokailun tila Seurahuoneen kadulla. 
 
Vapaaehtoisille järjestettiin viisi yhteistä kokousta vuoden aikana, joissa käytiin läpi päivystys asioita 
ja suunniteltiin tulevaa. Kesäkuussa kävimme Ikeassa ostoksilla ja joulukuussa pikkujoulujen 
merkeissä Tuurin kyläkaupassa. 
 
Yönusva järjesti yhteistyössä Yönusvan tuki ry:n kanssa nuorille konserttimatkat Tampereelle Rock 
Against Drugs –konserttiin ja Helsinkiin Elämä lapselle - konserttiin. Molemmilla kerroilla mukana oli 
täysi bussi valkeakoskelaisia nuoria. 
 
NUORISOVALTUUSTO 
 
Nuorisovaltuusto jatkoi toimintaansa toisen kauden. Puheenjohtajana toimi Iina Järvensivu, sihteerinä 
Hannu Hakala ja jäseninä  Hanna Iisakkila, Janne Kallio, Karoliina Poiksalo, Joni Syrjä, Milla 
Tamminen, Harri Viitanen, Salla-Maria Virkkunen ja Henni Virtanen. Nuorisovaltuuston tukihenkilönä 
toimi nuorisotoimenjohtaja Jorma Mertanen. Kesän lopulla kolme nuorisovaltuutettua muutti pois 
Valkeakoskelta. Puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Janne Kallio. Kokouksia oli yhteensä 
kymmenen kertaa. Nuorisovaltuustolla oli käytössään 8.500 euron suuruinen määräraha 
kokouspalkkioihin, koulutukseen ja erilaisen toiminnan järjestämiseen nuorille. 
 
Helmikuun 21 päivä järjestettiin Aknessa Rap-tapahtuma, joka sujui kaikin puolin hyvin. Osanottajia 
oli yhteensä 190 henkeä. Nuorisovaltuusto järjesti myös yhden Rockmaraton- tapahtuman 17.4. 
Aknessa. Paikalliset bändit: Crimson nightfall, Yksityisalue, Famous monsters, Local dream ja 
Julmaisäntä esiintyivät. Yleisöä  ja esiintyjiä oli 155 henkeä. Marraskuun lopulla järjestettiin 
pikkujouludisko, jossa oli yleisöä vain 36 henkeä. 
 
Nuorisovaltuusto keräsi 2003 adressin nuorten skeittipaikan asfaltoimiseksi, joka toteutui syksyllä. 
Nuorisopalvelut alkoi rakentaa ramppeja keväällä 2004. Nuorisovaltuusto myönsi tarkoitukseen 1.000 
€ määrärahan. Nuorisovaltuusto keskusteli runsaasti elokuvateatterin lopettamisesta. Vuoden lopulla 
saatiin tieto, että elokuvateatteri jatkaa yrittäjävetoisena. Nuorisovaltuuston edustajat osallistuivat 
kaupunginvaltuuston ja lautakuntien kokouksiin. Nuorisovaltuutetut saivat syksyllä omalla nimillä 
varustetut hupparit. 
 
Uuteen nuorisovaltuustoon ilmoittautui 11 nuorta. Nuorisovaaleja ei näin tarvinnut järjestää. Eräiden 
väärinkäsitysten jälkeen päädyttiin esittämään sääntömuutosta. Sen myötä uuteen 
nuorisovaltuustoon valittiin 15 jäsentä. 



 
 
NUORTEN ELINOLOJEN PARANTAMINEN 
 
Nuorten elinolotyöryhmä oli tehnyt toimenpide-ehdotuksia nuorten elinolojen parantamiseksi  
Toimenpide-ehdotukset valmistuivat 21.11. 2003.  Ehdotuksia tehtiin viideltä aihealueelta: nuorten 
työllisyys ja työttömyys, nuorten päihteidenkäyttö, nuorten sosiaalinen vahvistaminen, nuorten 
palvelut ja vapaa-ajantoiminta ja nuorten asuminen. Liikunta- ja nuorisolautakunta hyväksyi 
ehdotukset ja ne lähetettiin edelleen käsiteltäväksi asianomaisille tahoille. Ehdotuksia on käsitelty 
kaupungin eri hallintokunnissa. Nuorisokahvila on vakinaistettu, samoin skeittipaikalle on rakennettu 
ramppeja. Vanhemmille on järjestetty tutustumiskäyntejä Yönusvan toimintaan ja katupartiointi. Poliisi 
on puuttunut aiempaa enemmän nuorten päihteiden käyttöön julkisilla paikoilla. Kuitenkin useiden 
ehdotusten osalta mitään toimenpiteitä ei ole toteutunut. 
 
Valkeakosken nuorisoasuntoyhdistyksen nuorten vuokratalo toimi täydellä teholla koko vuoden. 
Vaihtuvuus pysyi vuoden aikana pienenä. Yhdistyksen jäseninä ovat kaupunki, seurakuntayhtymä, 
SAK:n, MLL:n ja 4H:n paikalliset yhdistykset. Talon käytännön asioita hoitaa As.oy Valkeakosken 
Salonkadun Eemeli, jonka osakekannan yhdistys omistaa. Nuorisotoimenjohtaja Jorma Mertanen 
toimi yhdistyksen sihteerinä, hallituksen jäsenenä  ja Eemelin hallituksen jäsenenä. Asumisen 
tukitoimiin ei ole haettu avustusta RAY:ltä, koska yhdistyksellä ei ole valmiutta sitoutua tarvittavaan 
omarahoitusosuuteen. 
 
Nuorisotilat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Yht. 
Moikka  306 353 391 305 277 193 0 239 307 540 877 291 4079
Metsäkansa 56 64 62 104 28 0 0 0 0 23 171 52 560
Sointula  187 251 173 141 127 0 0 0 292 315 342 114 1942
Sassi  28 43 66 54 0 0 0 0 0 0 0 0 191
Kärjenniemi 52 61 122 70 0 0 0 0 0 30 67 35 437
Kariniemi*  48 158 93 150 568 281 292 269 176 164 82 42 2323
Barbaari  1113 1089 1131 1097 888 855 0 801 1160 1020 648 479 10281

Bänditilat               
Sointula  79 83 98 79 58 60 85 51 117 90 99 74 973
Eerola  75 122 140 115 95 75 108 111 97 26 20 20 1004
Sammonkatu 125 107 91 137 113 103 104 101 141 137 117 109 1385
Akne, tv  23 38 32 28 35 43 27 15 3 0 19 20 283
Akne, sa  3 31 16 15 34 22 23 0 20 25 29 0 218

Nuorisokeskus              
Akne               
Monitoimisali 517 928 980 665 878 186 0 440 690 783 671 582 7320
Moottoripaja 52 67 54 51 25 0 0 0 0 26 90 58 423
Luentoluokka 57 95 189 121 130 10 15 33 68 115 42 22 897
Askartelu  155 193 140 93 42 0 0 67 136 263 270 67 1426
Elektroniikka 18 22 41 8 0 0 0 0 0 18 18 0 125
Kokoushuone* 38 17 44 34 38 0 6 7 46 55 45 39 369
Nuorisotoimisto* 97 101 135 187 198 68 45 117 123 158 89 93 1411
               
Muut              0
Skeittiparkki*      1000 1000 700     2700

Yhteensä  3029 3823 3998 3454 3534 1896 705 2251 3376 3788 3696 2097 35 647
 
 
 
 
 
 
 
 



TAPAHTUMAKALENTERI 
 
Tammikuu      Osallistuneita Arvio
  
la 24.1.  Disko Aknessa   107 4 
ke 28.1. klo 17-20 Meikit ja maskit Moikalla   0 1 
la 10.1. klo 20-23.30 Disko Aknessa    100 5 
23.1. Bändi-ilta Barbaarissa   20 3 
ke 28.1.  Koulutusinfo Barbaarissa   10 2 
 
HELMIKUU  
ti 3.2. klo 18  Ongelmaratkaisu-ilta Aknessa, pähkinä purtavaksi 5 3 
ti 3.2. klo 17-19.45 Sarjakuvakerho yli 10 v. Aknessa,  
  sarjakuvantekijä Timo Kokkila 
  (lisäksi kokoontumiset 2.3., 30.3., 27.4.) 12 henkx4pv48 5  
 
vko 7  Ystävänpäiväkorttitalkoot tiloilla  10 4 
8.2.   Koulutusinfo Aknessa   15 4 
ma 9.2. klo 18 ”Suudelmia ja mustelmia” seksi-ilta Aknessa  25 2 
ma 9.2.  Koulutusinfo Moikalla   18 3 
ti 10.2. klo 18 ”Suudelmia ja mustelmia” seksi-ilta ja   20 4 
  ”Sohvalla” –vieras Barbaarissa 
to 12.2.  Koulutusinfo Sobbiksella   1 1 
ke 11.2. klo 18  ”Suudelmia ja mustelmia” seksi-ilta Moikalla 17 4 
la 14.2. klo 19-23 Ystävänpäivän Kontaktidisko Aknessa, liput 2 € 85 4 
ke 18.2. klo 18-21 Disko 11-17 -vuotiaille Moikalla  12 2 
to 19.2. klo 17 A.T.E. Leffaproggis teemapalaveri Barbaarissa 7 4 
la 21.2. klo 20-24 Rap-tapahtuma Aknessa, liput 2 €, järj. nuorisovalt. 190 4 
su 22.-24.2.  Talkoot Aknessa   20 4 
ke 25.-27.2.  Pilkkileiri Kariniemessä yli 3 lk:lle, 20 henk x3 60 4 
to 26.2. klo 17-19.30 Meikit ja maskit Sobbiksella  2 2 
 
MAALISKUU 
 
la 6.3.  Bändi-ilta Barbaarissa    20 3 
ti 2.3. klo 19  Ongelmaratkaisu-ilta Aknessa, pähkinöitä purtavaksi 23 4 
ke 3.3. klo 18-21.30 After Ski –juhlat Aknessa   58 4 
ti 9.3. klo 16-18 Meikit ja maskit Sassissa   siirretty 27.4. 
pe 12.-13.3. klo 18-09 Pyjamabileet Aknessa   peruttu 1 
la 13.3. klo 11-18 ja A.T.E. Leffaproggiksen aloitus viikonloppu Aknessa, 12 4 
su 14.3. klo 12-16 käsikirjoituksen ideointi draamaprosessissa ja  
  tuotannon suunnittelu 
la 13.3. klo 20-23.30 Subbon disko Aknessa   92 3 
la 13.-14.3.  Nuori Kulttuuri –tanssin aluetapahtuma Nokialla  19 5 
ke 17.3. klo 18-21 Disko 11-17 -vuotiaille Moikalla  22 3 
 
pe 19.3. klo 18-21 Levarismi-ilta  Aknessa, Showcase-henkinen alan  40 2 
  esittely dj-kulttuurista ja laitteiston käytöstä aina  
  perusmiksaamisesta beatjuggleen ja  
  raaputtamiseen, Hosted by dj. Massive & dj. Leep 
to 25.3. klo 16-22.30 A.T.E. Sählyturnaus Kerhomajan kuntokeskuksessa 100 4 
pe 26.3. klo 20-23.30 Bändi-ilta Aknessa   102 4 
ke 31.3. klo 18-20.30 Meikit ja maskit Kärtsyssä   peruttu  1 
 
 
 
 
HUHTIKUU 
 
to 1.4. klo 10  Trendikaupan avajaiset, Cokis tarjoilu  (aprillipila) 5 



su 4.4.  Nuorisotalojen birjardin SM-kilpailut Tampereella 3 4 
ke 7.4. klo 17-20 Mettiksen Kerholan avoimet ovet ja salin avajaiset 45 5 
ke 14.4.  ”Sohvalla”-julkkisvieras Barbaarissa   20 4 
to 15.4.-13.5.  Dog-sitterkurssi Aknessa 10-16 v. (10 henkx5pv) 50 5 
   klo 17-18.30 
la 17.4. klo 10-15 Miten puuttua päihteiden käyttöön -koulutus Aknessa 11 4 
  (Varhaisen puuttumisen –malli/SPR) yhdistyksille ja  
  yhteisöille sekä kaikille nuorten kanssa toimijoille.  
la 17.4.  RockMaraton Aknessa, järj. nuorisovaltuusto 155 3 
   
la 3.-4.4.  Taikurikurssi yli 10v. Aknessa, yhteistyössä kulttuuritsto peruttu 1 
pe 23.4. klo 20 Bändi-ilta Moikalla   60 4 
la 24.4.  Etelä-Pirkanmaan sählyturnaus Toijalassa  8
 3 
ma 26.-30.4.  Kunnostusleiri Kariniemessä         (13hlöx4pv+7hlö) 59 4 
  17-25 v. työttömille nuorille, ei opiskelijoille 
ti 27.4. klo 16-18 Meikit ja maskit Sassissa   14 4 
to 29.4. klo 17-19.30 Meikit ja maskit Mettiksessä   peruttu 1 
 
TOUKOKUU 
 
toukokuussa  Bändi-ilta Barbaarissa   ei pidetty 
 
ma 3.5. klo 18.30 HanMooDo –itsepuolustuslajiesittely Moikalla 10 5 
 
ti 4.5. klo 18.30 HanMooDo –itsepuolustuslajiesittely Aknessa 20 4 
 
to 6.5. klo 18.30 HanMooDo –itsepuolustuslajiesittely Mettiksessä 16 4 
 
la 8.5. klo 20-23.30 Disko Aknessa, liput 2 €   27 3 
 
pe 14.5. klo 12-16 A.T.E. Extreme, hakemukset 1.-14.4.   360 4 
pe 14.-16.5.  Valtakunnallinen Nuori Kulttuuri –tanssitapahtuma  8  3 
  Vaasassa (4 henkx 2pv) 
 
ke 19.5. klo 18-21.30 Kutsudisko 6.lk:lle Aknessa  92 4 
 
 
KESÄKUU   Kesäleirien 1-3 ja lasten kesätoiminnan ilmoittautumiset  
   ja maksut 4.-14.5. 
 
ti- pe 30.5.-24.6. Suvisäpinät 3-6 lk:lle Aknessa ja Moikalla, 10+14x19 456 4 
30.5.-4.6.  Kariniemen kesäleiri 1, 3-4 lk:lle, 40x5  200 4 
7.-10.6.  Kariniemen kesäleiri 2, yli 5 lk:lle, 22x4  88 4 
14.-17.6.  Kariniemen kesäleiri 3, yli 5 lk:lle, 29x4  116 4 
  sokolilaisia vieraita 
21.-24.6.  Nuorten Kontaktileiri Kariniemessä, 14x4 56  4 
 
HEINÄ - ELOKUU 
 
ke 28.7.  Työväen Musiikkitapahtuman nuorisokonsertti  850 3 
  tapahtumateltassa, Yhteiskunnallinen Rap-kilpailu 
su 8.-15.8.  Nuorisotapaaminen Portugalin Grandolassa, 48 3 
  ”Getting you life back” , (6 henk x8pv)   
la 21.8. klo 20-23.30 Paperitytön ehtoo disko Aknessa, liput 2 € 42 3 
 
SYYSKUU 
ke 8.9. klo 18 Sohvalla –vieras Barbaarissa  23 4 
to 9.9.-7.10. klo 17-18.30 Dogsitter jatkokurssi kevään kurssin käyneille Aknessa  
 yhteistyössä 4H-yhdistys (8hx5pv  40 5 * 



pe 10.9. klo 19 alk. ”Tartu hetkeen” A.T.E. leffan ensi-ilta Aknessa 56 4 
ma 13.9. klo 18 Valehtelijoiden klubi & sovittelu Moikalla  8 4 * 
ma 13-16.9. klo 17-21 Dj-kurssi Aknessa, 5hx4   20 4 * 
ke 15.9. lähtö klo 16 Elämä lapselle konsertti, järj. Yönusva  50 5 
la 18.9.klo 20-23.30 Disko Aknessa, liput 2 €   23 2 
ma 20.-24.9.  Kunnostusleiri Kariniemessä, 17-25 v. työttömille 8hx540 3 
ke 22.9. klo 17 Pleikkariturnaus Barbaarissa  7 4 
pe 24.9. Sointulankeskus täyttää 30 v. 
klo 17-20 avoimet ovet nuorisotilalla ja karaoke  22 4 
ke 29.9. Sohvalla –vieras Barbaarissa  34 5 
 
LOKAKUU 
 
la 2.10. klo 01-09 Yötön yö Barbaarissa   12 4 
su 3.10. klo 17-21  Pajapäivä Aknessa   20 4  
pe 8.10. klo 20-23.30 Disko Moikalla   28 1 
ti 12.10. klo 18 Valehtelijoiden klubi & sovittelu Sobbiksella  11 2 * 
ke 13.10. klo 18  Valehtelijoiden klubi & sovittelu Barbaarissa 15 4 * 
to 14.-16.10.  Fisuleiri Kariniemessä yli 3 lk:lle, 24 x 3pv 72 4 
to 14.10. klo 17 Lemmikkieläinilta Aknessa   60 4 * 
la 16.10. klo 20-23.30 Lokarock Aknessa, lipun hinta ilm. myöhemmin 95 3 
ma 18.10. klo 17 alk. Skeittikisa säävarauksella, ilm. viim. 11.10.  0
 1 
ma 18.10. klo 18.30 Taek won do –harrastusesittelyssä Aknessa 31 4 * 
ke 20.10. klo 17 Biljarditurnaus Barbaarissa   25 4 
ke 20.10. klo 18.30 Taek won do –harrastusesittelyssä Moikalla 25 3 * 
 
to 21.10 klo 18-20  Diskotanssikurssi Aknessa, ilm. ja maksu  

2 € viim.13.10., vetäjä Virve Koriseva 0 1 * 
 

la 23.10. klo 20-24 Live-DJ Barbaarissa    27 5 
ma 25.10.  Nuorisovaalit    0 3 
ke 27.10. klo 17 alk. Tää on mun asia –paneeli keskustelua kiusaamisesta ja  
                klo 18.30 alk. disko Aknessa   63 2 
 
MARRASKUU 
 
ma 1.-5.11. klo 9-18 Riippuvuus <->Vapaus -A.T.E. juliste- näyttely  500 5 
 Koskikarassa  
ma 1.11. klo 18 Valehtelijoiden klubi & sovittelu Aknessa  siirretty 15.11. 
to 4.11. klo 18 Valehtelijoiden klubi & sovittelu Mettiksessä siirretty 7.11. 
pe 5.11. klo 18-22 Halloween-aattoilta Barbaarissa &   15 3 
 Moikalla     2 1 
la 6.11. klo 20-23.30 Halloween bändi-ilta Aknessa  55 2 
su 7.11. klo 18 Valehtelijoiden klubi & sovittelu Mettiksessä 9 4* 
to 11.11. klo 17-19  Karkkikurssi kouluikäisille Aknessa  16 4* 
pe 12.-14.11. Yönusvan leiri Kariniemessä  0 1 
la 13.11. klo 20-24 Karaoke Barbaarissa   40 4 
su 14.11. klo 18 EA-ilta Aknessa ja    8 2 * 
 teema jatkuu muilla tiloilla myöhemmin 
ma 1.11. klo 18 Valehtelijoiden klubi & sovittelu Aknessa  15 4 * 
ti 16.11. Ea-ilta Barbaarissa   9 2 * 
ke 17.11. klo 17-19 Karkkikurssi kouluikäisille Mettiksessä  17 5 * 
pe 19.11. klo 20 alk. Rap-ilta Moikalla   80 5 
la 20.11. klo 13-17 Jouluaskartelukurssi kouluikäisille Metsäkansassa 9 4 * 
la 20.11. klo 20-23.30 Subbon disko Aknessa, liput 2 €  38 3 
ke 24.11. klo18 Nuorten autoilijoiden rengasilta moottoripajalla peruttu 1 * 
28.11. Ea-ilta Mettiksessä   4 5 * 
29.11. klo 16 ”Make a cake”  leivontaa Aknessa   13 5  
30.11. Disko Mettiksessä   15 5 



 
JOULUKUU 
 
ke 1.12. klo 18.30-21.30 Disko 11-17 v. Moikalla   26 2 
ma 6.12. klo 19-23.30 A.T.E. Supertapahtuma Aknessa  200 4 
la 11.12. klo 19 Pikkujoulut Barbaarissa    27 2 
su 12.12. klo 18 Pikkujoulut Aknessa   15 5 
ma 13.12. klo17 Joulukarkkikurssi Barbaarissa   0
 1 * 
ke 15.12. klo 17-21 Joulupaja Moikalla   50 5  
 
Yhteensä kävijöitä 6528 
Arvioiden keskiarvo 3,42 
Kursseille osallistuneet 329 
 
 
 
 
 
NUORISOTILOJEN KUSTANNUKSET 2004 
 
Toimipaikka 2002     2003     2004     
                    

  nettomenot käyntikerrat €/kävijä nettomenot käyntikerrat €/kävijä nettomenot käyntikerrat €/kävijä 

                    

Akne 142 912 9 011  15,86 €  147 269 14 098   10,45 €  140 088 10 191   13,75 € 

Barbaari 71 095 15 315     4,64 € 69 641 15 842     4,40 €  72 755 10 281     7,08 € 

Moikka 59 289 3 107  19,08 €  62 992 3 655   17,23 €  66 961 4 079   16,42 € 

Metsäkansa 17 794 1 703  10,45 €  21 172 927   22,84 €  17 647 560   31,51 € 

Sassi 3 609 189  19,10 €  3 735 284   13,15 €  2 165 191   11,34 € 

Sointula 11 889 1 882     6,32 € 13 402 2 275     5,89 €  18 614 1 942     9,58 € 

Kärjenniemi 3 587 183  19,60 €  3 565 416     8,57 €  3 524 437     8,06 € 

Bänditilat 16 961 3 656     4,64 € 16 728 2 899     5,77 €  14 471 3 863     3,75 € 

Kariniemi 22 285 2 074  10,74 €  21 560 2 370     9,10 €  26 364 2 323   11,35 € 

Skeittiparkki             9 072 2 700     3,36 € 

Nuorisotilat yht. 327 136 35 046     9,33 € 338 504 40 396     8,38 €  336 225 31 544   10,66 € 

Kaikki yhteensä 349 421 37 120     9,41 € 360 064 42 766     8,42 €  371 661 36 567   10,16 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARINIEMEN KÄYTTÄJÄRYHMÄT JA LEIRIPÄIVÄT 
 

          Käyttäjäryhmä 2000 2001 2002 2003 2004 
            

Nuorisopalvelujen leirit  (ryhmää/ leiripäivää) 9 / 1073 7 / 763 13 / 1268 9 / 1001 11 / 986 
Koulujen leirit ja leirikoulut          " 10 / 1428 11 / 947 11 / 689 16 / 1149 13 / 1059 

Nuorisoyhdistysten leirit              " 9 / 1269 9 / 1141 13 / 1376 9 / 1122 9 / 1222 

Urheiluseurojen leirit                  " 15 / 1276 10 / 1037 10 / 1099 9 / 1139 7 / 1225 

Muut yhdist. ja yhteisöjen leirit   " 10 / 297 5 / 709 7 / 306 21 / 1178 19 / 1244 
Yksityiskäyttö                          " 7 / 214 11 / 567 10 / 517 6 / 435 8 / 443 

YHTEENSÄ 60 /5557 53 / 5164 64 / 5255 68 / 6024       67 / 6179

            
Leiriläisten lukumäärä 1863 1683 2074 2370 2323 
Keskimääräinen leiriläisten lukumäärä 31 32 32 35 35 
Isot leirit (leiriläisiä 50 tai enemmän) 9 8 11 11 14 

Nettomenot (euroa) 38 879 18 279 22 285 21 560 26 364 
 
 



LAUTAKUNNAN JA NUORISOTOIMENJOHTAJAN MYÖNTÄMÄT AVUSTUKSET 2004 
 
YLEISAVUSTUSET, Linula § 28   
 EUROA  
Ritvalan Nuorisoseura ry. 710,00  
Valkeakosken Vapaaseurakunnan Nuortenpiiri 350,00  
Vlk:n Korvenkävijät 800,00  
Partiolippukunta Valkeakosken Venlat ry 800,00  
Vlk:n Helluntaiseurakunnan nuorisojaosto 460,00  
   
Yhteensä 3120,00  
   
KOHDEAVUSTUS   
(maksetaan kuitteja vastaan) myönnetty maksettu 
Nokiko-yhtye Ntj. § 8 169,25 169,25 
Kärjenniemen vanhempainyhdistys ry Ntj. 49 87,30 85,7 
Vlk:n Ropeltajat Ntj § 61 100,00 69,96 
Secand bändi Ntj. §102 69,00 69 
Sulfiitti työryhmä Ntj. § 110 900,00 592,47 
Julma Isäntä yhtye 58,00 57,95 
Yhteensä 1383,55 1044,33 
   
LEIRIAVUSTUS   
   
Vlk:n Helluntaiseurakunnan nuorisojaos Ntj.§37 99,00  
Vlk:n Helluntaiseurakunnan nuorisojaos Ntj.§87 216,00  
Vlk:n Vapaaseurakunnan nuoret Ntj.§107 513,00  
Vlk:n Helluntaiseurakunnan nuorisojaos Ntj.§ 117 648,00  
Sääksmäen-Metsäkansan nuorisoseura ry Ntj.§118 207,00  
Vlk:n Korvenkävijät Ntj.§ 136 108,00  
Yhteensä 1791,00  
   
KOULUTUSAVUSTUS   
   
SPR Vlk:n osasto nuorisojaos Ntj § 93 140  
Yhteensä 140  
   
   
MAKSETTU YHTEENSÄ 6095,33  
 


